
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 44» г. ВОРКУТЫ 

П Р И К А З  

09.01.2024                                                                                                                   № 14 

 

О создании рабочей группы в МОУ «СОШ № 44» г. Воркуты 

по предупреждению коррупционных проявлений 

 

В целях защиты законных интересов граждан и общества от угроз, связанных с 

коррупцией в системе образования, предупреждения коррупции при предоставлении 

государственных услуг, устранения причин и условий, порождающих коррупцию в 

образовательных учреждениях, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу в МОУ «СОШ № 44» г. Воркуты по предупреждению 

коррупционных проявлений на 2024 год в следующем составе: 

- Тетерина О.Ф., директор МОУ «СОШ № 44» г. Воркуты, ответственный за 

антикоррупционную деятельность в школе, председатель Рабочей группы; 

- Алексеева Л.В., председатель профсоюзного комитета, заместитель председателя 

Рабочей группы; 

- Перепелова Е.С., заместитель директора по воспитательной работе, секретарь 

Рабочей группы 

- Есипова С.В., учитель русского языка и литературы, член Рабочей группы; 

- представитель родительского комитета МОУ «СОШ № 44» г. Воркуты (по 

согласованию). 

2. Рабочей группе осуществлять деятельность согласно Положению по 

противодействию коррупции в МОУ «СОШ № 44» г. Воркуты. 

 

 

Директор                 О.Ф. Тетерина 
 


		2024-06-12T23:54:51+0300
	Тетерина Ольга Федоровна




